
Stránka  1 z 2 

Vzor E – Formulář 

CERTIFIKÁT VNITROSTÁTNÍHO JEDNOTLIVÉHO SCHVÁLENÍ VOZIDLA 

e8 

Sdělení o 

- vnitrostátního jednotlivého schválení vozidla podle článku 45 nařízení (EU) 2018/858

Číslo certifikátu vnitrostátního jednotlivého schválení vozidla: _________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________________________ 

ODDÍL I 

_______________________________________________ tímto osvědčuje, že vozidlo: 

0.1  Značka (obchodní firma výrobce): _______________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________ 

0.2  Typ: ______________________________________________________________________________________________ 

 Varianta: __________________________________________________________________________________________  

Verze: ____________________________________________________________________________________________ 

0.2.1.  Obchodní název: ____________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________ 

0.2.2.  V případě vozidel s vícestupňovým schválením – informace o schválení typu vozidla stupně (uveďte informace pro každý 
stupeň): 

 Výrobce: __________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________ 

Značka: ___________________________________________________________________________________________ 

Typ: ______________________________________________________________________________________________ 

 Varianta: __________________________________________________________________________________________  

 Verze: ____________________________________________________________________________________________ 

Kategorie vozidla:  

Číslo certifikátu schválení typu včetně čísla rozšíření: _______________________________________________________ 

0.2.3. Identifikátory (v příslušných případech): __________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________ 

0.2.3.1 Identifikátor interpolační rodiny: _________________________________________________________________________ 

0.4. Kategorie vozidla:  

0.5. Název a adresa výrobce: ______________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________________________________ 

0.6. Umístění a způsob připevnění povinných štítků: ____________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________________________________ 

 Umístění identifikačního čísla vozidla: ____________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________________________________ 



Stránka  2 z 2 

Vzor E – Formulář 

0.9. Jméno a adresa případného zástupce výrobce: ____________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________ 

0.10. Identifikační číslo vozidla: _____________________________________________________________________________ 

Předložené ke schválení dne:  

Žadatelem: _________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________ 

V případě vozidel s vícestupňovým schválením: vozidlo bylo 

takto: _____________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________ 

Vozidlo je v souladu s regulačními akty uvedenými v příloze II nařízení (EU) 2018/858, s výjimkou těchto regulačních aktů: 
___________________________________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________________________________ 

Členský stát, který vydal schválení, stanovil alternativní požadavky. _____________________________________________ 

Vozidlo může být bez dalšího schvalování trvale registrováno v ________________________________________________ 
___________________________________________________________________________________________________ 

(Místo a datum) (Podpis) (Razítko schvalovacího orgánu) 

___________________________ 

ODDÍL II 

1. Zkušebna odpovědná za provádění zkoušek: ______________________________________________________________________

2. Datum zkušebního protokolu:

3. Číslo zkušebního protokolu: ____________________________________________________________________________________

Přílohy: Dvě fotografie vozidla (min. rozlišení 640x480 pixelů, 7x10 cm). V případě vícestupňového schválení veškerá osvědčení o shodě 
v tištěné podobě, která byla vydána v předchozích stupních. 

Část 2  

(část 2 sestává z informací z dodatku 1 k této příloze pro schválenou kategorii vozidel) 


	e8: 
	fill_1: 
	1: 
	2: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Typ: 
	Varianta: 
	Verze: 
	Obchodní název 1: 
	Obchodní název 2: 
	Výrobce 1: 
	Výrobce 2: 
	fill_14: 
	Typ_2: 
	Varianta_2: 
	Verze_2: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	Název a adresa výrobce 1: 
	Název a adresa výrobce 2: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	undefined: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4_2: 
	Žadatelem: 
	fill_6_2: 
	takto: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	undefined_2: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	Místo a datum: 
	ODDÍL II: 
	fill_15: 
	Dropdown63: [udělení]
	Dropdown93: [ ]
	Text94: 
	Text95: 
	Text96: 
	Dropdown97: [ ]
	Text99: 
	Dropdown100: [ ]


